<sup>7</sup> dicunt illi quid ergo Moses mandavit dari libellum repudii et dimittere

<sup>8</sup> E díxoles: «Por cuanto Moisés, a la dureza de vuestros coraçones, consintióvos dexar a vuestras mugeres; desde el comienço en verdad non fue así.

<sup>9</sup> Dígovos que cualquiera que dexare a su mujer, si non por fornicación, e con otra casare, fornicará; e el que casare con quitada, fornicará».

<sup>10</sup> Dixeron sus diciplos: «Si así es la causa al ombre con su mujer, non conviene casar».

<sup>11</sup> A los cuales dixo: «Non todos toman esta palabra, mas a los que es dada.

<sup>12</sup> Así como los castrados que del vientre de la madre son así nacidos; e ay castrados que son fechos por los ombres; e ay castrados que a sí mesmos castran por el regno de los cielos. El que puede tomar, tome».

<sup>13</sup> Estonces le fueron ofrecidos chiquitos por que les pusiese las manos e orase. Los diciplos los denostaban,

<sup>14</sup> e Jesús les dixo: «Dexat a los chiquitos e non les querades devedar venir a mí; de los tales es el regno de los cielos».

<sup>15</sup> E como les puso las manos fuese dende.

<sup>16</sup> E ahé uno llegó e díxole: «Buen maestro, ¿cuál cosa de bien faré por que aya la vida eterna?».

<sup>17</sup> Díxole: «¿Para qué me preguntas del bien? Uno es bueno: Dios. Si quieres a la vida entrar, guarda los mandamentos».

<sup>8</sup> ait illis quoniam Moses ad duritiam cordis vestri permisit vobis dimittere uxores vestras ab initio autem non sic fuit

<sup>9</sup> dico autem vobis quia quicumque dimiserit uxorem suam nisi ob fornicationem et aliam duxerit moechatur et qui dimissam duxerit moechatur

<sup>10</sup> dicunt ei discipuli eius si ita est causa homini cum uxore non expedit nubere

<sup>11</sup> qui dixit non omnes capiunt verbum istud sed quibus datum est

<sup>12</sup> sunt enim eunuchi qui de matris utero sic nati sunt et sunt eunuchi qui facti sunt ab hominibus et sunt eunuchi qui se ipsos castraverunt propter regnum caelorum qui potest capere capiat

<sup>13</sup> tunc oblati sunt ei parvuli ut manus eis inponeret et oraret discipuli autem increpabant eis

<sup>14</sup> Iesus vero ait eis sinite parvulos et nolite eos prohibere ad me venire talium est enim regnum caelorum

<sup>15</sup> et cum inposuisset eis manus abiit inde

<sup>16</sup> et ecce unus accedens ait illi magister bone quid boni faciam ut habeam vitam aeternam

<sup>17</sup> qui dixit ei quid me interrogas de bono unus est bonus Deus si autem vis ad vitam ingredi serva mandata